

'Öksüz'ü Türkiye'de saklıyorlar'

BAKAN BOZDAĞ KONUŞTU

Adalet Bakanı Bozdağ, FETÖ firarisi Adil Öksüz için konuştu: "Bana göre, Türkiye'de birileri tarafından saklanıyor. FETÖ infaz etmiş midir, bilemiyoruz. Yakalanır konuşursa, kullanan güçler için tehlikeli."

"(Öksüz'e vize iptali) Öksüz dışında elebaşı bildiğimiz ne kadar FETÖ'cü varsa ABD'de. Büyükelçinin yaptığı açıklamanın samimi işbirliği kabul edilebilmesi için vizeleri iptal edilmeli. Hassasiyetin 'H'si yok." **16'da**



'Öksüz bana göre hâlâ Türkiye'de'

ADALET Bakanı Bekir

Bozdağ, katıldığı bir TV programında FETÖ ile mücadelede geline noktaya ilişkin bilgi verdi. ABD'nin Ankara Büyükelçiliği'nce, FETÖ'nün "Hava kuvvetleri imamı" olduğu ileri sürülen Adil Öksüz'le ilgili yapılan açıklamaya ilişkin, "Adil Öksüz dışında ne kadar FETÖ'cü varsa, Türkiye'de elebaşı olarak bildiğimiz kişi varsa hepsi ABD'de, vizeleri var. ABD bu vizeleri iptal etmeli. Sayın büyükelçinin yaptığı açıklamanın samimi bir işbirliğinin somut göstergesi olarak kabul edilebilmesi için bu vizelerin de iptal edilmesi lazım" değerlendirmesinde bulunan Bozdağ, "Hiçbir kısıtlamaya, engellemeye tabi tutulmadan orada terör faaliyetlerine devam ediyor.

'SAMİMİ DEĞİLLER'

Türkiye'nin Cumhurbaşkanı, Başbakan'ı, Dışişleri Bakanı, **Adalet Bakanı**, bütün yetkililer ve Türkiye Devleti, Türk milleti ABD'den bu konuda hassasiyet ve samimi işbirliği beklerken, hassasiyetin 'H'si yok. Samimi bir işbirliği ise hiç yok" ifadesini kullandı. Bozdağ, söz konusu telefonla

aramanın pek çok soruyu beraberinde getirdiğini ve çoğalan soruların cevabını da böyle bir izahın yerine getiremeyeceğini kaydetti.

Bakan Bozdağ, Öksüz'ün durumuna ilişkin ise şunları söyledi: "Adil Öksüz'ün Türkiye dışına çıkarılma teşebbüsünün başarılı olduğuna inanmıyorum, başaramadılar. Adil Öksüz bana göre, Türkiye içerisinde birileri tarafından saklanıyor. FETÖ terör örgütü, Adil Öksüz'ü infaz etmiş olabilir mi? Onu tabii bilemiyoruz. Elimizde henüz bir şey yok. Adil Öksüz, yakalanıp konuşturulduğu takdirde darbe teşebbüsünün bütün sorularına cevap verecek, karanlık birçok konuyu aydınlatacak isimlerden bir tanesi. Yargının eline geçmesi ve bildiklerini anlatması, darbe teşebbüsünü yapanlar ve onları kullanan güçler bakımından son derece tehlikeli. Bu ihtimaller

örgüt tarafından yapılabilir mi? Birisi bu, olabilir. Ama elimizde bu konuda bir bilgi, veri yok. Benim şahsi kanaatim, infazdan öte, Türkiye içerisinde birileri tarafından saklandığı şeklindedir."

